证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2016-008

债券简称：

12

中财债 债券代码：

112169

北京中科金财科技股份有限公司

关于公司债券“

12

中财债”票面利

率不调整暨债券持有人回售实施

办法的第二次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、根据《北京中科金财科技股份有限公司公开发行2012年公司债券募集

说明书》（下称“《募集说明书》” ）的规定，北京中科金财科技股份有限公司

（以下简称 “公司” 或 “发行人” ） 本期债券在存续期前3年的票面利率为

6.70%固定不变。 在本期债券的第3年末，发行人有权决定是否上调后2年的票

面利率，公司选择不上调票面利率，即本期债券存续期后2年的票面年利率仍

为6.70%。

2、根据《募集说明书》的约定，公司发出关于是否上调本期债券票面利率

以及上调幅度的公告后，投资者有权选择在本期债券第3个计息年度付息日将

其持有的本期债券按面值全部或部分回售给发行人， 或者选择继续持有本期

债券。

3、回售价格：100.00元/张

4、回售登记期：2016年2月22日至2016年2月24日

5、回售资金到账日：2016年4月5日

6、 投资者参与回售等同于以人民币100元/张 （不含利息） 卖出持有的

“12中财债” 。 截至本公告发出前一交易日，“12中财债” 的收盘净价为

100.499元/张，略高于回售价格，投资者参与回售可能会带来损失，请投资者

注意风险。

7、投资者回售部分债券享有2015年4月3日至2016年4月2日期间利息。

一、“12中财债” 基本情况及利率调整情况

（一）基本情况

1、债券名称：北京中科金财科技股份有限公司2012年公司债券。

2、债券简称及代码：12中财债（债券代码：112169）。

3、发行规模：本期发行的公司债券本金总额为2.4亿元人民币。

4、票面金额及发行价格：本期债券面值100元，按面值平价发行。

5、债券品种和期限：本期债券期限为5年期固定利率债券，附第3年末发行

人上调票面利率选择权和债券持有人回售选择权。

6、债券年利率：本期债券票面利率6.70%，本次债券票面利率在债券存续

期限的前3年固定不变， 发行人有权在本次债券存续期的第3年末决定是否行

使利率上调选择权。

7、计息和还本付息方式：本次债券采用单利按年计息，不计复利。 每年付

息一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起支付。 若投资者部分

或全部行使回售选择权， 则回售部分债券的利息和本金于本次债券存续期限

的第3个付息日一起支付。 年度付息款项自付息日起不另计利息，本金自本金

支付日起不另计利息。

8、起息日：本期债券的起息日为2013年4月3日。

9、付息日：本期债券的付息日为2014年至2018年每年的4月3日。 若投资

者行使回售选择权， 则回售部分债券的付息日为自2014年至2016年每年的4

月3日（遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个工作日，顺延期间不

另计利息）。

10、兑付日：2018年4月3日。 如果投资者行使回售选择权，则其回售部分

债券的兑付日期为2016年4月3日（如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后

的第1个交易日；顺延期间兑付款项不另计利息）。

11、发行人调整票面利率选择权：发行人有权决定是否在本次债券存续期

的第3年末上调本次债券后2年的票面利率。发行人将于本次债券第3个计息年

度付息日前的第30个交易日， 在中国证监会指定的信息披露媒体上发布关于

是否上调本次债券票面利率以及上调幅度的公告。若发行人上调票面利率，则

第4年、第5年两年本次债券票面利率为上调后利率；若发行人未行使利率上调

选择权，则本次债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。

12、债券持有人回售选择权：发行人发出关于是否上调本次债券票面利率

及上调幅度的公告后，债券持有人有权选择在本次债券第3个计息年度付息日

将其持有的本次债券全部或部分按面值回售给发行人。本次债券第3个计息年

度付息日即为回售支付日， 发行人将按照深圳证券交易所和债券登记机构相

关业务规则完成回售支付工作。 自发行人发出关于是否上调本次债券票面利

率及上调幅度的公告之日起3个交易日内，债券持有人可通过指定的方式进行

回售申报。债券持有人的回售申报经确认后不能撤销，相应的公司债券面值总

额将被冻结交易；回售申报期限内不进行申报的，则视为放弃回售选择权，继

续持有本次债券并接受上述关于是否上调本次债券票面利率及上调幅度的决

定。

13、债券担保：中关村担保为本次发行的公司债券提供全额无条件不可撤

销的连带责任保证担保，担保范围包括中科金财发行本次债券的本金及利息、

违约金、损害赔偿金及实现债权的费用。

14、上市时间及地点：本期债券于2013年5月9日起在深圳证券交易所集

中竞价系统和综合协议交易平台双边挂牌交易。

15、债券信用等级：根据鹏元资信评估有限公司出具的本期债券2014年

度跟踪信用评级报告，本期债券2014年度跟踪评级结果维持AA，公司长期信

用等级维持AA-，评级展望维持稳定。

16、 自发行人发出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的公告之

日起的3个交易日内，行使回售权的债券持有人可通过指定的交易系统进行回

售申报。

（二）利率调整情况

本期债券票面利率6.70%，在债券存续期限前3年保持不变。在本期债券存

续期的第3年末，公司选择不上调票面利率，即本期债券存续期后2年的票面利

率仍为6.70%，并在债券存续期内后2年（即2016年4月3日至2018年4月3日）

固定不变。

二、“12中财债” 回售实施办法

1、投资者回售选择权：投资者可选择不回售、部分回售或全部回售。

2、风险提示：投资者参与回售等同于以人民币100元/张（不含利息）卖出

持有的“12中财债” 。 截至本公告发出前一交易日，“12中财债” 的收盘价为

100.499元/张，略高于回售价格，投资者参与回售可能会带来损失，请投资者

注意风险。

3、回售申报日：2016年2月22日至2016年2月24日

4、回售价格：人民币100元/张（不含利息）。 以10张（即面值合计人民币

1,000元） 为一个回售单位， 回售金额必须是1,000元的整数倍且不少于1,

000元。

5、回售登记办法：投资者可选择将持有的债券全部或部分回售给本公司，

在回售登记期通过深圳证券交易所交易系统进行回购申报，当日可以撤单，当

日收市后回售申报一经确认，不能撤单，相应的公司债券面值总额将被冻结交

易，直至本次回购实施完毕后相应债券被注销。 如果当日未能申报成功，或有

未进行回售申报的债券余额， 可于次日继续进行回售申报 （限回售申报期

内）。

选择回售的投资者须于回售登记期进行申报， 逾期未办理回售申报手续

的视为投资者放弃回售，同意继续持有“12中财债” 并接受上述关于是否上调

本期债券票面利率及上调幅度的决定。

6、回售部分债券兑付日：2016年4月5日。 发行人委托中国结算深圳分公

司为登记回售的投资人办理兑付。

三、回售部分债券付款情况

1、回售资金到账日：2016年4月5日。

2、回售部分债券享有2015年4月3日至2016年4月2日的期间利息，票面年

利率为6.70%。 每手“12中财债”（面值1,000元）派发利息为人民币67.00元

（含税），扣税后个人、证券投资基金债券持有人取得的实际每手派发利息为

53.60元，扣税后非居民企业（包含QFII、RQFII）取得的实际每手派发利息为

60.30元。

3、付款方式：本公司将按照中国结算深圳分公司的登记结果对本期债券

回售部分支付本金及利息， 该回售资金通过中国结算深圳分公司清算系统进

入投资者开户的证券公司的登记公司备付金账户中， 再由证券公司在回售资

金发放日划付至投资者在该证券公司的资金账户中。

四、回售登记期间的交易

本期债券在回售登记期内将继续交易； 回售部分债券在回售登记截止日

收市后将被冻结，直至本次回售实施完毕后相应债券被注销。

五、关于本次回售所付利息缴纳所得税的说明

1、个人缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国个人所得税法》及其他相关税收法规和文件的规

定，本期债券个人（包括证券投资基金）持有者应缴纳公司债券利息收入个人

所得税，征税税率为利息额的20%。 根据《国家税务总局关于加强企业债券利

息个人所得税代扣代缴工作的通知》（国税函[2003]612号）规定，本期债券利

息个人所得税统一由各付息网点在向债券持有人支付利息时负责代扣代缴，

就地入库。

2、非居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国个人所得税法》及其实施条例、《非居民企业所得

税源泉扣缴管理暂行办法》（国税发[2009]3号）以及《关于中国居民企业向

QFII支付股息、 红利、 利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》(国税函

[2009]47号)等规定，本期债券非居民企业（包括QFII、RQFII）债券持有者取

得的本期债券利息应缴纳10%企业所得税，由本公司负责代扣代缴。

3、其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明

其他债券持有者的债券利息所得税需自行缴纳。

六、本期债券回售的相关机构

（一）发行人

名称：北京中科金财科技股份有限公司

法定代表人：朱烨东

联系人：贺岩、李燕

联系地址：北京市海淀区学院路39号唯实大厦10层

电话：010-62309608

传真：010-62309595

（二）保荐机构、主承销商、债券受托管理人

名称：东北证券股份有限公司

法定代表人：李福春

联系人：高伟

联系地址：北京市西城区锦什坊街28号恒奥中心D座5层

电话：0755-33975866

传真：0755-33975866

（三）托管人

名称：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办公地址： 广东省深圳市福田区深南大道2012号深圳证券交易所广场

22-28楼

联系人：赖达伦

电话：0755-21899325

传真：0755-21899000

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司董事会

2016年2月22日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2016-009

北京中科金财科技股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京中科金财科技股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]3136号）核准，截至2016年1月28

日，公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A股）20,597,584股，每股面

值人民币1.00元，每股发行认购价格为人民币47.19元，发行人共计募集货币资

金人民币971,999,988.96元， 扣除与发行有关的费用人民币14,763,606.15

元，发行人实际募集资金净额为人民币957,236,382.81元。上述资金的到账情

况已于2016年1月28日经立信会计师事务所 （特殊普通合伙） 审验并出具

［2016］210037号《验资报告》验证确认。

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况

为规范募集资金的管理， 保护中小投资者的利益， 根据有关法律法规及

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的规定，北京中科金财

科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“甲方” ）在北京银行股份有限公司

魏公村支行开设募集资金专用账户（以下简称“专户” ），专户仅用于公司互

联网金融云中心、增资安粮期货、智能银行研发中心、补充流动资金项目募集

资金的存储和使用，不得用作其他用途。公司与北京银行股份有限公司魏公村

支行（以下简称“乙方” ）及保荐机构中信证券股份有限公司（以下简称“中

信证券” 或“丙方” ）签订《募集资金三方监管协议》（以下简称“协议” ）。

三、《募集资金三方监管协议》的主要内容

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为

20000003243900009229955， 截至2016年1月28日， 专户余额为959,499,

988.96元。 该专户仅用于甲方互联网金融云中心、增资安粮期货、智能银行研

发中心、补充流动资金项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、 甲乙双方应当共同遵守 《中华人民共和国票据法》、《支付结算办

法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、行政法规、部门规章。

三、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或者其

他工作人员对甲方募集资金使用情况进行监督。 丙方应当依据《深圳证券交

易所中小企业板上市公司规范运作指引（2015年修订）》以及甲方制订的募

集资金管理制度履行其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使

其监督权。甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。丙方对甲方现场调查时应

同时检查募集资金专户存储情况。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人黄新炎、李艳梅可以在乙方营业时间

随时到乙方查询、复印甲方专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供

所需的有关专户的资料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的合法身份证

明； 丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的

合法身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月5日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。 乙方应保

证对账单内容真实、准确、完整。

六、 甲方一次或者十二个月以内累计从专户中支取的金额超过一千万元

的，乙方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人

的，应将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十一条的要求向甲方、

乙方书面通知更换后的保荐代表人联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议

的效力。

八、 乙方连续三次未及时向丙方出具对账单或者向丙方通知专户大额支

取情况，以及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方有权单方面终止本协议并

注销募集资金专户。

九、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人/负责人或其授权代表签署并加盖

各自单位公章或合同专用章之日起生效， 至专户资金全部支出完毕且丙方督

导期结束（2017年12月31日）后失效。

特此公告。

北京中科金财科技股份有限公司董事会

2016年2月22日

股票代码：

600070

股票简称：浙江富润 编号：临

2016

—

012

号

浙江富润股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

浙江富润股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年1月22日披露了

《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》 及其他配

套文件，并于2016年2月18日披露了修订后的重组预案及摘要。

一、本次重大资产重组进展情况

根据本次重大资产重组的总体安排，工作仍在持续推进中，待评估、审计

工作完成后，公司将再次召开董事会审议重组方案。

二、特别提示

1、公司于2016年2月18日披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易预案（修订稿）》第八节“风险因素” 中对公司本次重大

资产重组的风险因素做出了特别说明，敬请广大投资者注意投资风险。

2、截至本公告日，除上述披露的风险因素外，尚未发现可能导致本次重组

事项终止的其他风险。

3、根据《上市公司重大资产重组管理办法》及上海证券交易所《上市公

司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》等规定，公司将根据本次重大

资产重组进展情况及时履行信息披露义务，在披露重大资产重组预案后，但尚

未发出股东大会召开通知前，至少每月发布一次进展公告。

4、本次重大资产重组尚需公司股东大会批准，并报中国证监会核准，存在

不确定性。

公司2016年指定的信息披露媒体为中国证券报、上海证券报、证券时报和

上海证券交易所网站，敬请广大投资者关注公告并注意投资风险。

特此公告。

浙江富润股份有限公司

2016年2月22日

股票代码：

600070

股票简称：浙江富润 编号：临

2016

—

013

号

浙江富润股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●浙江富润股份有限公司股票于2016年2月18日、2月19日连续二个交易

日内收盘价格涨幅偏离值累计达到20%以上， 属于 《上海证券交易所交易规

则》规定的股票交易异常波动情形。

●经公司核查并征询控股股东及实际控制人， 除在指定媒体及上海证券

交易所网站上已公开披露的信息外，不存在应披露而未披露的其他重大信息。

一、股票交易异常波动的情况

浙江富润股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）股票于2016年2

月18日、2月19日连续二个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计达到20%以上，

属于《上海证券交易所交易规则》规定的股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的情况

公司董事会对公司股票异动情况进行核查， 并向公司控股股东富润控股

集团有限公司（下称“富润控股” ）及实际控制人核实，情况如下：

1、2016年1月26日， 公司发布2015年年度业绩预盈公告 （公告临

2016-007号），经财务部门初步测算，预计公司2015年年度经营业绩与上年

同期相比，将实现扭亏为盈，实现归属于上市公司股东的净利润为2000万元左

右。

2、2016年1月22日，公司披露了《发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易预案》及其他配套文件，并于2016年2月18日披露了回复上

海证券交易所问询函的公告及重组预案修订稿。根据预案，公司拟以发行股份

及支付现金的方式收购杭州泰一指尚科技有限公司100%股权，同时拟非公开

发行股份募集配套资金。 具体内容详见上海证券交易所网站。 目前，本次重大

资产重组工作正在持续推进过程中。

3、经自查，公司日常经营情况及内外部经营环境未发生重大变化，前期披

露的信息不存在需要更正、补充之处。 除前述已披露信息外，不存在应披露而

未披露的其他重大信息。

4、经公司核查和向控股股东及实际控制人函证，确认除前述已披露信息

外，公司、控股股东及实际控制人未新筹划涉及公司的并购重组、股份发行、债

务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

5、经核查，公司未发现其他可能对股价产生较大影响的重大事件或涉及

公司未披露信息的媒体报道、市场传闻等。

6、经向控股股东及实际控制人征询，在公司本次股票交易异常波动期间，

不存在买卖公司股票的行为。

三、董事会声明

本公司董事会确认，除前述第二部分涉及的披露事项外，本公司没有任何

根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关

的筹划和意向，董事会也未获悉根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未

披露的、对本公司股票价格可能产生较大影响的信息。

四、风险提示

公司董事会提醒投资者：1、 公司正在推进的重大资产重组尚需公司股东

大会批准并报中国证监会核准，存在不确定性。 2、公司2016年2月18日披露的

重组预案（修订稿）》已对风险因素作了提示，提请关注。 3、公司2016年指定

的信息披露媒体为中国证券报、 上海证券报、 证券时报和上海证券交易所网

站，本公司发布的信息以上述指定媒体为准，提请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

浙江富润股份有限公司董事会

2016年2月22日

证券代码：

600106

证券简称：重庆路桥 公告编号：临

2016-008

重庆路桥股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

因本公司第二大股东重庆国信投资控股有限公司（简称“国信控股” ）筹

划关于公司的重大事项，经公司申请，本公司股票于2015年8月31日起停牌。

经与有关各方论证和协商， 国信控股拟进行涉及本公司资产收购的重大

资产重组事项。为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免股价异常波动，公

司申请本公司股票及其衍生品种自2015年9月16日起停牌，并发布了《重大资

产重组停牌公告》（公告编号：2015-045）。本公司于2015年10月15日发布了

《重大资产重组继续停牌的公告》（公告编号：2015-049）， 公司股票及其衍

生品种自2015年10月15日起继续停牌。 经公司董事会审议通过，于2015年11

月7日发布了《第六届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：2015-057），

2015年11月14日发布了 《重大资产重组继续停牌公告》（公告编号：

2015-059），公司股票及其衍生品种自2015年11月16日起继续停牌不超过一

个月。 上述停牌期间， 本公司每五个交易日发布一次重组事项的进展情况公

告。

2015年12月22日，本公司召开第六届董事会第六次会议，审议并通过了

本次重大资产重组事项的相关议案。 并于2015年12月23日披露了《重庆路桥

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预

案》等信息披露文件。

2015年12月31日，公司收到上海证券交易所《关于对重庆路桥股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案信息披露

的问询函》（上证公函[2015]2092号）（以下简称《问询函》）。

2016年1月8日，公司对《问询函》进行回复，并披露了《关于上海证券交

易所〈关于对重庆路桥股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易预案信息披露的问询函〉的回复公告》。 修订后的《重庆路

桥股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预

案》及摘要详见上海证券交易所网站。

根据上海证券交易所的相关规定，经公司申请，公司A股股票自2016年1

月11日开市起复牌。

现将本次重大资产重组进展情况公告如下：

一、重大资产重组进展情况

自本次重大资产重组预案披露以来， 本公司及相关各方积极推进本次重

大资产重组工作。截至目前，本次重大资产重组所涉及的各项工作已取得阶段

性进展，进一步工作仍在持续推进中，待相关工作完成后，本公司将再次召开

董事会会议审议本次重大资产重组的相关事项， 披露本次重大资产重组报告

书等相关文件，并按照相关法律法规的规定履行有关的审批及信息披露程序。

本次重大资产重组拟收购的标的公司目前经营正常，各项业务有序开展。

二、特别提示

（一）根据《上市公司重大资产重组管理办法》及上海证券交易所发布的

《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》的有关规定，本公司自

披露重大资产重组预案后至发出股东大会召开通知前， 将每月发布一次重大

资产重组进展公告。公司已于2016年1月22日发布了《重庆路桥股份有限公司

重大资产重组进展公告》（临2016-003号）。

（二）截至本公告日，未发现存在可能导致本公司董事会或者交易对方撤

销、终止本次重组方案或者对本次重组方案做出实质性变更的相关事项。

（三）本公司于2016年1月9日披露的《重庆路桥股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》中对本次

重大资产重组可能涉及的有关重大风险因素及尚需履行的审批程序进行了特

别提示，提请投资者认真阅读有关内容，并注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为 《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》

及上海证券交易所网站，有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准，请广大

投资者关注，理性投资，注意风险。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司

2016年2月22日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002464

金利科技 康铨

（

上海

）

贸易有限公司

10,589,953 10,589,953 2016-2-22

600061

国投安信 中国证券投资者保护基金有限责任公司等

11

家

1,205,827,555 1,205,827,555 2016-2-22

600114

东睦股份

睦特殊金属工业株式会社

、

宁波金广投资股份有

限公司

131,733,000 131,733,000 2016-2-22

600988

赤峰黄金 周启宝等

20

名

43,737,423 43,737,423 2016-2-22

600416

湘电股份 鹏华基金管理有限公司等

9

家

94,444,444 94,444,444 2016-2-23

603118

共进股份

深圳市中和春生壹号股权投资基金合伙企业

（

有

限合伙

）

等

94

家

43,984,340 43,984,340 2016-2-25

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

发行要素 内容提要

基金名称

南方亚洲美元收益债券型证券投资基金

基金代码

A

类

：

亚洲美元债

A

（

人民币

)

：

002400,

亚洲美元债

A

（

美元现汇

）：

002402

；

C

类

：

亚洲美元债

C

（

人民币

)

：

002401

，

亚洲美元债

C

（

美元现汇

）：

002403

。

基金类型 债券型

管理人 南方基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

15

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

兴业丰泰债券型证券投资基金

基金代码

002445

基金类型 债券型

管理人 兴业基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

2

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

创金合信尊利纯债债券型证券投资基金

基金代码

002464

基金类型 债券型

管理人 创金合信基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

2

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安全球美元收益债券型证券投资基金

基金代码

人民币份额

A

类

：

002391

C

类

：

002393

美元现汇份额

A

类

：

002392

基金类型 债券型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

东海祥瑞债券型证券投资基金

基金代码

A

，

代码

：

002381

C

，

代码

：

002382

基金类型 债券型

管理人 东海基金管理有限责任公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发稳鑫保本混合型证券投资基金

基金代码

002446

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

25

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

泰康安泰回报混合型证券投资基金

基金代码

002331

基金类型 混合型

管理人 泰康资产管理有限责任公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

29

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

长城新优选混合型证券投资基金

基金代码

002227

（

A

类份额

）

002228

（

C

类份额

）

基金类型 混合型

管理人 长城基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

财通多策略升级混合型证券投资基金

基金代码

501015

基金类型 混合型

管理人 财通基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

18

日

发行截止日期

2016

年

3

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富盈鑫保本混合型

证券投资基金

基金代码

002420

基金类型 契约型

、

开放式

、

保本混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

26

日

发行截止日期

2016

年

3

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称

国投瑞银瑞祥保本混合型

证券投资基金

基金代码

002358

基金类型 保本混合型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

23

日

发行截止日期

2016

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

嘉实新财富灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

002211

基金类型 混合型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

8

日

发行截止日期

2016

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

华夏经济转型股票型证券投资基金

基金代码

002229

基金类型 股票型

管理人 华夏基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

22

日

发行截止日期

2016

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

国联安安稳保本混合型证券投资基金

基金代码

002367

基金类型 混合型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

18

日

发行截止日期

2016

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

嘉实新思路灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001755

基金类型 混合型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

14

日

发行截止日期

2016

年

3

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

中海魅力长三角灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001864

基金类型 混合型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

15

日

发行截止日期

2016

年

3

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称

招商安元保本混合型证券投资基金

基金代码

A

：

002456

C

：

002457

基金类型 保本混合型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

24

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

中银珍利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类基金份额

：

002461

C

类基金份额

：

002462

基金类型 混合型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

23

日

发行截止日期

2016

年

3

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称

新华科技创新主题灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

002272

基金类型 混合型

管理人 新华基金管理股份有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

3

日

发行截止日期

2016

年

3

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称

安信安盈保本混合型证券投资基金

基金代码

002308

基金类型 混合型

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

15

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇丰晋信大盘波动精选股票型证券投资基金

基金代码

A

类基金份额的基金代码为

002334

C

类基金份额的基金代码为

002335

基金类型 股票型

管理人 汇丰晋信基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

2

月

1

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

银河大国智造主题灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

519642

基金类型 混合型

管理人 银河基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

28

日

发行截止日期

2016

年

3

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发鑫裕灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002134

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

29

日

发行截止日期

2016

年

2

月

29

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安沪港深外延增长灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001694

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

1

月

25

日

发行截止日期

2016

年

2

月

26

日

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2016年2月22日 星期一

信息提示

ips

B002

T

东诚药业 (002675)公

布关于使用部分闲置募集资

金购买理财产品的公告。

岭南园林 (002717)公

布关于持股5%以上股东减

持计划的提示性公告。

爱迪尔 (002740)公布

股票交易异常波动公告。

三圣特材 (002742)公

布关于重大资产重组停牌的

公告。

南兴装备 (002757)公

布2015年度业绩快报。

先锋电子 (002767)公

布关于使用闲置募集资金购

买银行保本理财产品的进展

公告。

可立克 (002782)公布

2016年第一次临时股东大会

决议公告。

鹭燕医药 (002788)公

布股票交易异常波动公告。

恒泰艾普 (300157)公

布关于中国证监会并购重组

委员会审核公司发行股份及

支付现金购买资产并募集配

套资金事项的停牌公告。

捷成股份 (300182)公

布关于重大事项停牌的公

告。

方直科技 (300235)公

布重大资产重组停牌进展公

告。

卫宁健康 (300253)公

布停牌公告。

荣科科技 (300290)公

布重大资产重组停牌公告。

吴通控股 (300292)公

布关于筹划发行股份购买资

产停牌进展暨延期复牌的公

告。

五洋科技 (300420)公

布关于部分首次公开发行前

已发行股份上市流通的提示

性公告。

力星股份 (300421)公

布首次公开发行前已发行股

份上市流通提示性公告。

三鑫医疗 (300453)公

布关于使用部分闲置资金购

买理财产品的进展公告。

高澜股份 (300499)公

布关于 《关于获准成为印度

国家电网公司STATCOM项

目水冷系统合格供应商的公

告》的补充说明。